

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 004 - Bourací práce

Úroveň 4: 05 - Bourání mazanin a zemní práce pro opravu lapačů splavenin ve dvoře

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

IČ:

ČR Krajský soud v Ostravě

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

DIČ:

Projektant:

IČ:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Lydie Kašná

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 100,12
--------------------	-----------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	36 100,12
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	36 100,12	7 581,03
--------------	--------	----	-----------	----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH	v CZK	43 681,15
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 004 - Bourací práce

Úroveň 4: **05 - Bourání mazanin a zemní práce pro opravu lapačů splavenin ve dvoře**

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 100,12
HSV - Práce a dodávky HSV	36 100,12
1 - Zemní práce	36 100,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 100,12

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 004 - Bourací práce

Úroveň 4: 05 - Bourání mazanin a zemní práce pro opravu lapačů splavenin ve dvoře

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 100,12

HSV - Práce a dodávky HSV

36 100,12

1 - Zemní práce

36 100,12

0	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	20,160	570,00	11 491,20
0	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,757	75,70	1 495,60
0	M	583312010	štěrkopísek netříděný stabilizační zemina	t	28,450	172,00	4 893,40
0	M	583373030	štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8	t	7,903	247,00	1 952,04
6	K	C-965043441-0	BOUR PODKLAD B S POTEREM TL 15CM 4M2-	M3	1,500	649,91	974,87
45	K	C-979082111-0	VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI DO 10M	T	3,300	164,17	541,76
44	K	C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDENA SUT	T	3,300	157,60	520,08
43	K	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	33,000	3,55	117,15
42	K	C-979081111-0	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	3,300	81,63	269,38
7	K	C-162201201-0	NOSENI VYKOPKU VODOROVNE 10M HORN 1-4	M3	20,160	142,45	2 871,79
6	K	C-162201102-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 50M TR 1-4	M3	20,160	26,69	538,07
0	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,160	16,10	324,58
0	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	36,288	110,00	3 991,68
0	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	201,600	19,70	3 971,52
42	K	C-596211221-0	KLAD DLAZ BET PESI ZAMK 8CM B 100M2	M2	10,000	194,40	1 944,00
0	K	460030038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	10,000	20,30	203,00